[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

  от 11 ноября 2013 года                                                                             № 77
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Ленинградский район от 5 марта 2013 года № 9

«О специализированном жилищном фонде муниципального
образования Ленинградский район»
В соответствии с пунктом 8.2 статьи  15  Федерального закона                        от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 9 Федерального закона от 19 июля 2011 года № 247-ФЗ «О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 10 января 2013 года № 7 «Об утверждении долгосрочной краевой целевой программы «Укрепление правопорядка, профилактика правонарушений, усиление борьбы с преступностью в Краснодарском крае на 2013 - 2015 годы», Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 5 марта 2013 года № 9 «О специализированном жилищном фонде муниципального образования Ленинградский район», изложив приложение к решению в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Гордиенко).

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                             В.Н.Гукалов
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко
_1203428601.unknown